DIN 7604 A, Verschlussschraube, Feingewinde, M 16x1,
5, 1.0718, blank
Artikel-Nr.
D7604AEFAA01615
EAN
None
Gewicht in kg
0,033
Zolltarifnummer
73269098
Material
Stahl
Güte
1.0718
Beschichtung
blank
Gewindesteigung
1,5 mm
Durchmesser
16 mm
Produktdetails
Form A kurzer Einschraubzapfen. Mit Außensechskant-Leichte Ausführung. Zylindrisches Gewinde.
Material Stahl
Größe Kraftangriff SW 22
Gesamtlänge l 15.5 mm
Norm DIN 7604 A
Durchmesser 16 mm
Kopfhöhe k 6 mm
Beschichtung blank
Stärke s 0.5 mm
Gewindesteigung 1.5 mm
Länge l1 9 mm
Kraftangriff Typ Außensechskant
05.05.2026 16:26 Uhr
DIN 7604 A, Verschlussschraube, Feingewinde, M 16x1,5, 1.0718, blank Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH & Co. KG • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
Güte 1.0718
Kraftangriff s SW 22
Durchmesser d 16 mm
Flanschdurchmesser df 21 mm
Artikelvarianten
Gewindesteigung (mm) 1,5
Durchmesser (mm)
16 •
05.05.2026 16:26 Uhr
DIN 7604 A, Verschlussschraube, Feingewinde, M 16x1,5, 1.0718, blank Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH & Co. KG • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de